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Valmistelija Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana, puh. 044 7255222 

 
Kuhmon kaupungin ja rakennusurakoitsija Peruspaasi Oy:n välisessä riidassa on 
saatu käräjäoikeuden ratkaisu (L717/2022/452). Kuhmon kaupunki on perehtynyt 
käräjäoikeuden ratkaisuun ja asianajajien Mikko ja Antti Kejon kanssa on pidetty 
asiasta palaveri 29.1.2024. Kaupungin tilapalveluiden ja asianajajien suositus on, 
että ratkaisuun haetaan muutosta valittamalla. Käräjäoikeuden tuomion mukaan 
Kuhmon kaupungin kanne on hylätty. Kaupungin ei tule tyytyä käräjäoikeuden 
ratkaisuun.  
 
Käräjäoikeuden vratkaisussa kaupungin kanne on hylätty ja Kuhmon kaupunki 
on määrätty maksamaan Peruspaasi Oy:lle urakan purkamista edeltävältä ajalta 
laskusaatavia yhteensä 130 050 euroa korkoineen. Lisäksi kaupungin tulee 
suorittaa 22 195 euroa lisä- ja muutostöistä, 11 632 euroa muista lisä- ja 
muutostöistä sekä korvata työmaalle jääneen materiaalin ja kaluston 
kustannukset 44956 euroa urakkasopimuksen purkamisen jälkeen. Muut 
kannevaatimukset on hylätty ja 68 650 euron rakennusaikainen pankkitakaus on 
päätetty vapauttaa 17. helmikuuta 2025 alkaen. Osapuolet vastaavat omista 
oikeudenkäyntikuluistaan, ja ratkaisuun on mahdollista hakea muutosta 
valittamalla. 
 
Muutoksenhakuaika ratkaisuun on yksi kuukausi, mutta asianajotoimiston 
muutoksenhakuhakemukseen käräjäoikeudelta tullaan pyytämään lisäaikaa. 
Asian monimutkaisuuden takia lisäajan anominen on perusteltua. Kuhmon 
kaupunki on ilmoittanut asianajajan välityksellä tyytymättömyyden koko 
tuomioon L717/2022/452. 
 
  
Asian tausta 
  
Oikeusprosessin taustalla on ollut ongelmia mm. Tuupalan ruokalarakennuksen 
urakoitsijan suoritusvelvollisuuksissa, työn toteutuksessa ja yhteistoiminnassa, 
aikataulussa ja työn laadussa. Ruokalarakennuksen pääsisäänkäynnin ja 1. 
kerroksen työt tuli saada valmiiksi 15. syyskuuta 2017, kun taas hissin ja toisen 
kerroksen osalta valmistumispäivämääräksi oli sovittu 30. marraskuuta 2017. 
Aikataulu ei kuitenkaan toteutunut, minkä seurauksena kaupunki päätti purkaa 
urakkasopimuksen 31. lokakuuta 2017 ja kaupunki jatkoi työt itse loppuun eli 
Kuhmon kaupunki otti keskeneräisen työmaan haltuun. 
  
Ensimmäinen käräjäoikeuskäsittely 
  
Rakennusurakoitsija Peruspaasi Oy nosti asiassa kanteen Kainuun 
käräjäoikeudessa vaatien tiettyjä saataviaan. Kaupunki puolestaan vaati 
vastakanteessaan vahvistusta sopimuksen purkuoikeudelle sekä 
vahingonkorvauksia helsinkiläisyritykseltä. Lisäksi urakoitsijan asettaman 



 

 

rakennusaikaisen pankkitakauksen osalta kaupunki vaati sen kuittaamista 
osakorvauksena, kun taas Peruspaasi Oy vaati sen vapauttamista itselleen. 
  
Käräjäoikeus antoi asiassa tuomionsa kesäkuussa 2021 ja katsoi, että 
kaupungilla oli ollut oikeus purkaa urakkasopimus. Muilta osin kaupunki ei 
kuitenkaan saanut oikeutta vaatimuksiinsa, sillä oikeus katsoi urakan 
taloudellisen loppuselvityksen tapahtuneen jo 29. marraskuuta 2017. Kaupunki 
määrättiin maksamaan Peruspaaden saatavat sekä vapauttamaan 
rakennusaikaisen pankkitakauksen, jonka arvo oli 68 650 euroa. 
  
Hovioikeuskäsittely 
  
Seuraavassa vaiheessa asia oli Rovaniemen hovioikeudessa. Rovaniemen 
hovioikeus muutti käräjäoikeuden ratkaisua 11. heinäkuuta 2022. Se totesi 
kaupungin olleen oikeutettu purkamaan urakkasopimuksen, mutta katsoi 
samalla, että Peruspaasi Oy oli velvollinen korvaamaan kaupungille tästä 
aiheutuneet vahingot. Lisäksi hovioikeus totesi tilisuhteiden lopullisen 
selvittämisen tapahtuneen vasta 13. kesäkuuta 2018, jossa Peruspaasi Oy:n 
edustajat eivät olleet  mukana. Pankkitakauksen vapauttamista päätettiin lykätä, 
kunnes korvausten lopullinen määrä olisi ratkaistu. 
  
Asia palautettiin osittain käräjäoikeuteen koskien Kuhmon kaupungin vaatimia 
vahingonkorvauksia, Peruspaasi Oy:n hyväksi luettavia eriä sekä 
viivästyssakkokorvauksia. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 

Kaupunginhallitus päättää valittaa ja hakea muutosta käräjäoikeuden ratkaisuun 
edellä kuvatussa asiassa. Kaupunginhallitus valtuuttaa asianajotoimisto Kejon 
toimittamaan valituksen käräjäoikeuden ratkaisusta. 
 

Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
Merkitään, että asiantuntijana kuultiin rakennustarkastaja-tilapalvelupäällikkö 
Harri Piiraista. 

 
 


